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_ · tagande av & agda. s tadganden. 

Denna lanaskapslag träder omedelbart i kraft och tillämpas från den 

I april 1948• Genom densamma upphäves ~ 16 i landskapslagen den 14 sep ~ 

tember 1945 om kommunala hälsosystrar i landskapet Åland. 
Jämlikt denna landskapslag på grund av stegring eller nedgång i det 

· officiella levnadskostnadsindexet förhöjd el ler nedsatt årlig grund lön 

och pensiön utjämnas till närmast följande tal, vars toiftedel är delbar 

med tjugofem, samt ålderstillägget på motsvarande sätt ti 11 det tal , 
vars tolftedel är delbar med fem. -

Landskapslagens stadganden angående höjning eller sänkning av kommuna 

hälsosyster tillkommande grund lön, ålder st il lägg . och pension på grund av 

stegring eller nedgång i det officiella J.evnadskostnadsindexet skola ia 
tagas blott så länge allmän justering av innehavarnas av landskapstjä.nst 

eller -befattning avlöningar jämlikt gällande stadganden verkställes på 

grundvalen av det officiella levnadskostnadsindexet. 
Marieham.n den 16 november 1948. 

~å lagutskottets vägnar: 

Närvarande i utskottet: Tor Brenning, ordf., Herman. Mattsson, Gunnar 

J ~:msson, Paul Påvals och JonPtrn Sjciblom. 

Ng 21/1948. 

STORA UTSKOTTETS betänkande NQ 21/1948 med an

ledning av landskapsnfunndens framställning till 

Ålands landsting med förslag till landskapslag an

gående ändring av landskapslagen om kommunala hälso~ 

systrar i landskapet Åland, utfärdad den 14 septem-

ber 1945. 
Landstinget, som i ärendet fått mottaga lagutskottets betänkande 

NQ 19/1948, har däröver infordrat stora utskottets utlåtande. 
Stora utskottet har vid behandlingen av ärendet enhälligt omfattat 

l ngutskottets betänkande och får därför vördsamt föreslå 
att landstinget ville antaga ifrågavarande 

l8gförslag i den lydelse lagutskottet före-

slagit. 

Mariehamn den 19 november 1948. 

.På stora ut skottets vägnar: 

-~~~. 
Carl Carl s on . 

Närvarande i utskottet: ordföranden Cnrl Carlson samt ledamöterna 
Elis Andersson, Bengtz, Carl Holmqvist, Gustaf,Jansson, Larson, Lindblom, 

Nordman och Persson samt suppleanten Arvidsson. 


